
ZARZĄDZENIE NR 14/18 

BURMISTRZA MOGILNA 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Mogilno za IV kwartał 

roku 2017 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

Gminy Mogilno za IV kwartał 2017 r., w tym kwotę nadwyżki oraz informację o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 

finansach publicznych w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

  

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 14/18 

BURMISTRZA MOGILNA 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Mogilno za IV kwartał 

roku 2017 

 

 

 Organ wykonawczy wydaje niniejsze zarządzenie na podstawie art. 37, ust. 1, pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, który brzmi: 

 „ Zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie: 

1) do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału - kwartalną informację o 

wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo 

nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o 

których mowa w art. 60;”. 

   

 

 

 

 

 

 

 


